

# NYHEDSBREV

Seneste nyt fra Grundejerforeningen Råmosen / Atlasvænge

Juni-måned 2024/ Bestyrelsen

## Til medlemmerne af Grundejerforeningen Råmosen.

### Siden sidst...

Ved årets første arbejdsdag havde vi en skøn (og lidt regnfuld) dag, hvor vi var mere end 30 naboer der deltog og gav en hånd med. Dejligt at så mange hjalp til, så Atlasvænge fortsat fremstår så flot.

### Kommende arbejdsdag 24/8

Da vi ikke kom i mål med alle opgaverne, så arrangerer vi en arbejdsdag mere i slutningen af sommeren. Planen er at afslutte dagen med en sommerfest om eftermiddagen/aftenen. Vi håber naturligvis på, at så mange som muligt vil deltage.

Vi starter kl. 09.00 ved søen, og vanen tro sørger bestyrelsen for at handle ind til morgenmad, frokost og drikkevarer. I behøver ikke bekymre jer om noget der. Tilmeld jer gerne, hvor mange I kommer, så vi kan handle til dette. 🤓



### Sidste chance for tilbagemelding omkring Grønne arealer.

Vi har tidligere drøftet frasalg af grønne arealer og emnet blev også vendt på seneste Generalforsamling. Da vi har

fået meget få tilbagemeldinger, så sætter vi nu en deadline for tilbagemelding på, hvorvidt man er interesseret eller ej, i at købe det grønne stykke areal bag ved boligen, ved hjørnerne eller ved rækkehusene. Sidste frist for tilbagemelding omkring interesse for køb skal sendes pr. mail den 15/8.



### P-pladser og forsvarlighed.

Vi modtager fortsat mange henvendelser omkring sikkerhed og fart på Atlasvænge. Derfor er vi desværre nødsaget til, at fjerne 3 p-pladser på hjørnerne i Atlasvænge. Det sker ved hjørnerne ud for nr. 1, 15 & 25. Sigbarheden omkring hjørnerne er meget dårlig, særligt når der parkeres med større biler eller varevogne og vi kan ikke længere forsvare at fastholde muligheden for parkering på de 3 hjørne p-pladser. Sikkerheden kommer i første række, så p-pladserne vil blive fjernet snarest. Indtil dette sker, så undgå gerne at holde på de yderste p-pladser i hjørnerne.

### God sommer fra bestyrelsen.

Til slut vil vi i bestyrelsen blot ønske alle beboere en rigtig god sommer.

Vh

Bestyrelsen.